Zutaten (Allergene fett

N&dhrwerte in

GEDraucnsarnenu |
ng (falls dies
notwendig ist, um
das Erzeugnis
richtig

Produktname PZN Verkehrsbezeichnung markieren) Nihrwerte Zahlen Nettofillmenge |Aufbewahrung/Verwendung |zuzubereiten)
B ftk trat™ 33%, R
Apfelmeht* 25%, Bimen  |EEie (9/kca
P o Fett (g) 1570/374
getrocknet 16%, i
. davon gesattigte ]11.0
Reisvollkornmehl*, .
R . R . X Fettsauren (g) 5.2 ) . .
Bio-Friichteriegel Bio-Friichteriegel Palmfett*, Dinkel- Bitte trocken lagern. Reste im |geeignet als
. 09174701 . Kohlenhydrate (g) |61.0 e25g . . .
Apfel-Birne geeignet ab 12 Monaten |Vollkornoblate* 5% davon Zucker (g) |42.0 Kuhlschrank 2-3 Tage haltbar. |Zwischenmahlzei
(Dinkelvollkornmehl*, o g :
Kartoffelstarke*) Eiweiss (g) 2.9
Salz (g) 0.02

*aus biologischer

Landwirtschaft




Adresse

Holle baby food
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CH-4125 Riehen
Tel.: +41 61 645 96
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www.holle.ch






